80m horden 0,84m

Reeks:1

S WN =

60m horde
Reeks:1

oOoNOOULT A WN =

60m horde
Reeks:1

ONO UL WN =

60m horde
Reeks:1

oONOOULTA WN =

hoogsprin
Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

2 [s%
<Y S
Vid
MEDAILLEMEETING
NINOVE DONDERDAG 15 AUGUSTUS
2013
Min Heren Uur=14:11
8060 Van Nieuwenhove Stijn
9063 Vanden Broucke Eloy
7195 Mazebo Simon
7922 Alaoui Yousri
n 0,762m/6H Min Dames Uur=14:11
6274 Lopez Castellanos Fiona
8014 De Winter Freya
6863 Thomas Lotte
5940 Van Den Abeele Laure
7509 D'hoe Jelske
6906 Segers Marie
5987 Cornez Oriane
7890 Coomans Liese
n 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:15
5453 Misplon Jef
4493 Barbeaux Simon
5084 De Cremer Arnaud
4003 Mazebo Florent
4361 Malice Noah
4834 Stevens Brecht
4829 Genbrugge Mathijs
5657 De Win Arno
n 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:27
3194 Mostosi Ornella
4149 Van Laethem Charlotte
4091 Ketsman Febe
3933 Servaes Laura
3213 Cornez Marine
5243 Vinck Yana
5675 Owusu Beryl
3468 Pletinckx Laurie
gen Pup Heren Uur=15:15
4824 Coene Lars
5453 Misplon Jef
5906 Van De Perre Lander
6349 Schokkaert Arnout
4361 Malice Noah
5341 Philips - T61 Brent
9045 DE DECKER ROBBE
5454 Mons Jef
4820 Alaoui Benyamine
0 5956 Heytens Gaetan

x\e L,

ACW
KKS
ATH
BVAC

MOHA
VITA
0B

ACLO
VITA
DEIN
USBW
VITA

RCG
RCAS
ASVO
ATH
ATH
RCG
RCG
VITA

CABW
HCO
ASVO
RCG
uSBw
VITA
RCG
RCAS

RCG
RCG
VITA
VITA
ATH
KAPE
ACW
RCG
BVAC
AVMO

14,
15.
15,
17.

10.
10.
11.

11

11.
11.
12.
12.

11.
11.
12.
13.
13.
13.
14,
16.

11.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
14,

RPHRRERRRRPRRRPEP

60
56
66
08

29
79
03
.25
38
91
60

10
21
15
21
37
54
51
48

97
62
23
46
64
69
90
17

.34m
.31m
.28m
.28m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m
.05m

00
00
00
00

00
00

00
00
01
00

02
02
02
02
03
03
02
02

02
02
02
02
03
03
03
02

02
02
02
02
03
02
02
02
02
02



kogelstoten 1,000Kkg

Reeks:1

versprin
Reeks:1

hockeywe
Reeks:1

80 meter
Reeks:1

263
881
1409
225
385
2935
2950
2934
2919
10 960
11 1821
12 1202
13 338
14 1774
15 1326

OCooONOOUR,WNRE

gen

3194
4867
4150
4141
3933
5675
3213
3891
3295
10 3107
11 5669
12 4798

OCoNOOULE WN R

rpen

1322
1023
1729
3059
3461
1022
9971
2261
1321
3532
1152

HFREROONOOU,WNRE

= o

5940
6274
6171
7936
6172
6863

SOUThs WN

Ben Dames

Antunes Bouvencour
Gintertaelle Jill
Breban Linde
Lecoeuche Ionela

D Haeyer Coline
Segers Sofie

Wyns Maureen
Segers Laura
Cardon Elien

Van Nieuwenhove Ro
Gijssels Keoni
Heyvaert Ella
Demets Elodie
Penne Naoni
Ghijssels Silke

Pup Dames

Mostosi Ornella
Boone Luca Bella
Vandervorst Erika
Lingier Trui
Servaes Laura
Owusu Beryl
Cornez Marine
Dereppe Lisa
Disy Flavie
Geens Sarah
Cardon Sofie
Baetens Kato

Ben Heren

De Cremer Herve
Coene Thor
Ghijssels Brent
Van Den Bergh Kevi
Van Steenberghe Xa
Alaoui Ibrahim
BREBAN TOM
Roobaert Stijn
Vandriessche Jelle
Alaoui Ismail
Lippens Staf

Min Dames

Van Den Abeele Lau
Lopez Castellanos
Vandenabeele Typha
Verlet Sam
Vandenabeele Cyrie
Thomas Lotte

Uur=15:20

t Desir

0s

Uur=15:16

Uur=15:23

n
nder

Uur=14:47
re

Fiona

ine

1le

FCHA
KAAG
ADD
EAH
ATH
EA
OEH
EA
VITA
ACW
VITA
LEBB
ATH
VITA
VITA

CABW
ACME
HCO
HCO
RCG
RCG
uSBw
ATH
CABW
CABW
VITA
OEH

ASVO
RCG

VITA
RAM

VITA
BVAC
N.A

VITA
ASVO
BVAC

ACLO
MOHA
ACLO
ASVO
ACLO
0B

NWWWSrSR,UIUlUlUl O N 0 0

NWWWwWwwwwwwww

32.
28.
23.
22.
21.
20.
19.
18.
18.
15.
15.

11.
11.
11.
11.
11.

11

.79m
.72m
.00m
.94m
.92m
.67m
.53m
.32m
.94m
.84m
.66m
.80m
.71m
.39m
.85m

.83m
.72m
.57m
.47m
.43m
.36m
.28m
.28m
.23m
.10m
.01m
.78m

25m
78m
53m
73m
09m
05m
17m
82m
53m
90m
85m

14
20
35
36
54
.70

04
04
04
04
05
04
04
06
06

05
05
06
05
06

02
02
03
03
02
03
03
02
02
02
03
02

04
04
04
04
05
04
05
05
04
06
05

00
00
01
00
01
00



80 meter
Reeks:2

ok WNRE

80 meter
Reeks:3

U WN

80 meter
Reeks:1

U WNPEF

80 meter
Reeks:2

A WN -

60 meter
Reeks:1

ok WNRE

60 meter
Reeks:?2

oOuUuhhWNRE

60 meter
Reeks:3

U WNRE

7509
7890
7514
8305
7673
7203

7682
6875
7518
6333
5987

8103
8010
9643
8431
9063

8063
8061
9105
7922

3999
3933
3290
3998
4867
4150

3295
4149
4141
3194
3107
5675

3891
5138
3213
3468
4798

Min Dames

D'hoe Jelske

Coomans Liese

Van Der Borght Myrthe
Vanrobaeys Stacey

De Rocker Jolein
Lenssens Julie

Min Dames

Ceulemans Dakota

Van Der Auwera Yasmine
Milo Caro

Fievet Anne

Cornez Oriane

Min Heren

Vandriessche Jonas
Boulangier Jonas
Tshimanga Arnaud

Van Rijckeghem Jarich
Vanden Broucke Eloy

Min Heren

Wauters Guillaume
De Decker Sam
Fleurus Yens
Alaoui Yousri

Pup Dames

De Naeyer Emma
Servaes Laura
Vandermeulen Alodie
De Naeyer Marie
Boone Luca Bella
Vandervorst Erika

Pup Dames

Disy Flavie

Van Laethem Charlotte
Lingier Trui

Mostosi Ornella

Geens Sarah

Owusu Beryl

Pup Dames

Dereppe Lisa
Fleurus Joke
Cornez Marine
Pletinckx Laurie
Baetens Kato

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=14:

Uur=15:

Uur=15:

Uur=15:

47

47

48

48

02

02

02

VITA
VITA
VITA
FLAC
EA
ZA

VOLH
ACHL
VITA
ACLO
usBw

ASVO
ZA
LYRA
ZA
KKS

KAAG
ACW
DAC
BVAC

ZA
RCG
ATH
ZA
ACME
HCO

CABW
HCO
HCO
CABW
CABW
RCG

ATH
DAC
USBW
RCAS
OEH

11.
11.
11.
11.

11

12.

12.

12

12.
12.
12.

10.
11.
11.

11

11.

11
11

12.
12.

O O OwOwoo

9.
9.
10

10.
10.

10.
10.
10.
10.
11.

31
70
76
91
.95
17

18
.67
79
79
93

66
21
27
.43
47

.57
.94
03
86

.86
.31
.31
.46
.50
.91

.63

74
85
.03
11
85

14
27
28
69
11

00
00
01
01
01
01

01
01
00
01
00

00
01
00
00
00

00
01
01
00

02
02
03

02
03

02
02
03
02
02
03

02
02
03
02
02



60 meter
Reeks:1

NOoOuUuh,~,WN -

60 meter
Reeks:?2

NouhshWN -

60 meter
Reeks:1

OoOuUulhs WN K

60 meter
Reeks:2

Ok WNE

60 meter
Reeks:3

UubrWwWN R

60 meter
Reeks:1

Nouh, WN -

4493
6651
5650
4824
4003
4420
5341

9045
4834
4829
5965
4362
4820
5454

881
9970
1202
263
2935
1409

2950
2934
960
1821
2687
824

385
338
1774
1784
1326

1322
1321
3059
3461
2261
1022
9972

Pup Heren Uur=15:03

Barbeaux Simon
Baele Jarne
Veldeman Jarne
Coene Lars

Mazebo Florent
Kraeye Tom

Philips - T61 Brent

Pup Heren Uur=15:03

DE DECKER ROBBE
Stevens Brecht
Genbrugge Mathijs
Gijssels Aiko
Platteau Louis
Alaoui Benyamine
Mons Jef

Ben Dames Uur=15:09

Gintertaelle Jill
VANROBAEYS KIMBERLEY
Heyvaert Ella

Antunes Bouvencourt Desir
Segers Sofie

Breban Linde

Ben Dames Uur=15:09

Wyns Maureen

Segers Laura

Van Nieuwenhove Roos
Gijssels Keoni

De Bolle Lise
Stevens Laura

Ben Dames Uur=15:09

D Haeyer Coline
Demets Elodie
Penne Naoni
Vleugels Floor
Ghijssels Silke

Ben Heren Uur=15:23

De Cremer Herve
Vandriessche Jelle

Van Den Bergh Kevin
Van Steenberghe Xander
Roobaert Stijn

Alaoui Ibrahim

MOONS ARVID

RCAS
ACME
RCG
RCG
ATH
USTA
KAPE

ACW
RCG
RCG
VITA
ATH
BVAC
RCG

KAAG
N.A
LEBB
FCHA
EA
ADD

OEH
EA
ACW
VITA
VITA
RCG

ATH
ATH
VITA
ROBA
VITA

ASVO
ASVO
RAM

VITA
VITA
BVAC
N.A

O W W WO WWOo

9.
9.
10
10
10
10
10

9.
9.
10

10.
10.
10.

10.
10.

11

11.
11.
11.

11.
12.
12.
12.
15.

9.
9.
10
10
10
10
11

.82
.87
.13
.15
.70
.75
.90

57

59

.17
.38
.62
.66
.70

67
88
.14
17
36
49

37
98
.04
20
28
62

14
06
27
70

76

99

.07
.53
.62
.76
.86

02
02
02
02
02
02
02

02
03
02
03
02
02
02

04
05
05
04
04
04

04
06
05
05
05
05

05
06
05
06
06

04
04
04
05
05
04
05



60 meter
Reeks:2

Nouhs, WN =

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

ok WNRE

verspringen

Reeks:1

1
2
3
4
5

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

oONOOUTSA WN -

2263
1152
566

2301
9973
9971
3532

6970
7459
7514
6134
6906
6863

8103
9063
8061
8431
7922
8060

1023
1322
1321
3059
566

1729
1022
3532
9971

hockeywerpen

Reeks:1

O~NOoOUTh, WN =

5453
5084
4361
4820
5906
4829
4362
5657

hoogspringen

Reeks:1

ok WN

8014
7605
7911
6134
6875
6906

Ben Heren Uur=15:23

Van Cleemputte Djarno
Lippens Staf

Platteau Jules
Vleugels Ward

MOONS KEALEN

BREBAN TOM

Alaoui Ismail

Beelaert Annelien
Montaigne Chloe

Van Der Borght Myrthe
De Bled Kassandra
Segers Marie

Thomas Lotte

Min Heren Uur=15:29

Vandriessche Jonas
Vanden Broucke Eloy
De Decker Sam

Van Rijckeghem Jarich
Alaoui Yousri

Van Nieuwenhove Stijn

Ben Heren Uur=15:36

Coene Thor

De Cremer Herve
Vandriessche Jelle
Van Den Bergh Kevin
Platteau Jules
Ghijssels Brent
Alaoui Ibrahim
Alaoui Ismail
BREBAN TOM

Pup Heren Uur=15:49

Misplon Jef

De Cremer Arnaud
Malice Noah

Alaoui Benyamine
Van De Perre Lander
Genbrugge Mathijs
Platteau Louis

De Win Arno

Min Dames Uur=15:44

De Winter Freya
Carrein Sofie

Van Wynsberghe Julie
De Bled Kassandra

Van Der Auwera Yasmine
Segers Marie

Min Dames Uur=15:26

ZA
ZA
ATH
ROBA
N.A
N.A
BVAC

VS
0B
VITA
ATH
DEIN
0B

ASVO
KKS
ACW
ZA
BVAC
ACW

RCG
ASVO
ASVO
RAM
ATH
VITA
BVAC
BVAC
N.A

RCG
ASVO
ATH
BVAC
VITA
RCG
ATH
VITA

VITA
AZW
DEIN
ATH
ACHL
DEIN

10.
10.
10.
11.
11.

12

12.

25.
24.
22.
20.
20.
18.

wWhbhpw

WU NN VOV

44,
40.
35.
35.
35.
32.
31.
30.

Y el

05
83
95
65

.29
82

10m
97m
25m
67m
42m
24m

.22m
.77m
.19m
.04m
.76m

NG

.30m
.11m
.92m
.76m
.13m
.95m
.87m
.65m

NG

67m
67m
80m
46m
18m
98m
33m
87m

41m

.38m
.30m

30m
30m
25m

05
05
04
06
05
05
06

00
00
01
00
01
00

00

01
00
00
00

04
04
04
04
04
04
04
06
05

02
02
03
02
02
02
02
02



verspringen

Reeks:1

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

OCooNOOUEWNRE

U WNRE

9970
1409
881
2934
1202
2935
2687
2950
824
0 385
1 1821
2 960
3 2919
4 1774

4493
4824
5341
5453
5084
5454
6651
4834
4820
0 5657
1 6349
2 4361
3 4362
4 4829
5 5965
6 4420

8064
8063
7195
9105
7922
8060

verspringen

Reeks:1

7509
6863
6274
6134
7911
7682
5987
7203
7518
0 6875

Ben Dames Uur=15:55

VANROBAEYS KIMBERLEY
Breban Linde
Gintertaelle Jill
Segers Laura
Heyvaert Ella

Segers Sofie

De Bolle Lise

Wyns Maureen

Stevens Laura

D Haeyer Coline
Gijssels Keoni

Van Nieuwenhove Roos
Cardon Elien

Penne Naoni

Barbeaux Simon
Coene Lars

Philips - T61 Brent
Misplon Jef

De Cremer Arnaud
Mons Jef

Baele Jarne
Stevens Brecht
Alaoui Benyamine
De Win Arno
Schokkaert Arnout
Malice Noah
Platteau Louis
Genbrugge Mathijs
Gijssels Aiko
Kraeye Tom

Min Heren Uur=15:59

Wauters Laurens
Wauters Guillaume
Mazebo Simon

Fleurus Yens

Alaoui Yousri

Van Nieuwenhove Stijn

Min Dames Uur=16:15

D'hoe Jelske
Thomas Lotte

Lopez Castellanos Fiona

De Bled Kassandra

Van Wynsberghe Julie
Ceulemans Dakota
Cornez Oriane
Lenssens Julie

Milo Caro

Van Der Auwera Yasmine

Pup Heren Uur=16:24

N.A
ADD
KAAG
EA
LEBB
EA
VITA
OEH
RCG
ATH
VITA
ACW
VITA
VITA

RCAS
RCG
KAPE
RCG
ASVO
RCG
ACME
RCG
BVAC
VITA
VITA
ATH
ATH
RCG
VITA
USTA

KAAG
KAAG
ATH
DAC
BVAC
ACW

VITA
0B
MOHA
ATH
DEIN
VOLH
USBW
ZA
VITA
ACHL

.38m
.20m
.11m
.11m
.08m
.91m
.90m
.88m
.80m
.78m
.66m
.65m
.19m
.99m

HFNNNNMNMNNNNNWWWWW

26.06m
24.73m
23.03m
20.90m
20.13m
19.05m
18.00m
16.70m
16.35m
15.85m
15.59m
15.20m
13.36m
13.10m
12.86m
12.00m

10.33m
9.89m
7.91m
.90m
.37m
NG

.65m
.60m
.50m
.27m
.03m
.03m
.92m
.87m
.71m
.44m

Wwwwhrbhbbhbphrhrbd

05
04
04
06
05
04
05
04
05

05
05
06
05

02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
03
02
02
03
02

00

00
01
00
00

00
00

00
00
01
00
01
00
01



hockeywerpen
Reeks:1

4149
3468
3290
5093
3763
3933
4141
4150
4867
10 5094
11 5243
12 3107
13 5669

OooNOOULE WN K

150 meter
Reeks:1

5940
7936
6171
6863
8014
6172
7424

Nouh WN -

150 meter
Reeks:2

8305
7890
7514
6906
7673
6333
7814

Nouhs, WN =

150 meter
Reeks:1

9643
8010
8431
8061

S WN =

hoogspringen
Reeks:1

8103
9063
7195
7922
8061

U WNRE

Pup Dames Uur=16:07

Van Laethem Charlotte
Pletinckx Laurie
Vandermeulen Alodie
Le Clerq Chiara
Soudan Ilona
Servaes Laura
Lingier Trui
Vandervorst Erika
Boone Luca Bella

Le Clerq Indy

Vinck Yana

Geens Sarah

Cardon Sofie

Min Dames Uur=15:59

Van Den Abeele Laure
Verlet Sam
Vandenabeele Typhaine
Thomas Lotte

De Winter Freya
Vandenabeele Cyrielle
De Maesschalck Margot

Min Dames Uur=15:59

Vanrobaeys Stacey
Coomans Liese

Van Der Borght Myrthe
Segers Marie

De Rocker Jolein
Fievet Anne

Steurbaut Joke

Min Heren Uur=15:59

Tshimanga Arnaud
Boulangier Jonas

Van Rijckeghem Jarich
De Decker Sam

Min Heren Uur=16:50

Vandriessche Jonas
Vanden Broucke Eloy
Mazebo Simon

Alaoui Yousri

De Decker Sam

HCO
RCAS
ATH
LYRA
MOHA
RCG
HCO
HCO
ACME
LYRA
VITA
CABW
VITA

ACLO
ASVO
ACLO

VITA
ACLO
EA

FLAC
VITA
VITA
DEIN
EA

ACLO
EA

LYRA
ZA
ZA
ACW

ASVO
KKS
ATH
BVAC
ACW

34.
31.
31.
30.
.15m
28.
25.
22.
21.
20.
.46m
15.
12.

17

20.
21.
21.
21.
.43
21.
21.

21

22.
22.
22.
23.
23.
.28
24.

24

21

87m
60m
10m
20m

23m
70m
38m
20m
53m

85m
97m

89
29
37
42

69
92

12
24
54
11
11

39

.03
21.
22.
22.

05
14
85

1.60m
1.40m
1.30m
1.25m
1.25m

02
02
03
02
02
02
03
03
02
02
03
02
03

00
00
01
00
00
01
00

01
00
01
01
01
01
01

00
01
00
01

00
00

00
01



verspringen

Reeks:1

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

1 1322
2 1023
3 3059
4 3461
5 566
6 1022
7 2261
8 2301
9 9971
10 9972
11 9973
12 1152
13 3532

1729

3763
3468
5093
3194
3290
4149
4867
4141
4150
10 3933
11 4091
12 5675
13 5243
14 3891
15 5094

OCooONOURWNRE

hockeywerpen

Reeks:1

1409
225
881
2934
385
2935
2687
2919
1821
10 960
11 1774
12 338

OCoOoONOURWNRE

verspringen

Reeks:1

1 4824

6651
3 4493
4 5084
5 4003
6 6349
7 9045
8 5650
9 5965
10 4959

Ben Heren Uur=16:27

De Cremer Herve
Coene Thor

Van Den Bergh Kevin
Van Steenberghe Xander
Platteau Jules
Alaoui Ibrahim
Roobaert Stijn
Vleugels Ward
BREBAN TOM

MOONS ARVID

MOONS KEALEN
Lippens Staf

Alaoui Ismail
Ghijssels Brent

Soudan Ilona
Pletinckx Laurie

Le Clerq Chiara
Mostosi Ornella
Vandermeulen Alodie
Van Laethem Charlotte
Boone Luca Bella
Lingier Trui
Vandervorst Erika
Servaes Laura
Ketsman Febe

Owusu Beryl

Vinck Yana

Dereppe Lisa

Le Clerq Indy

Ben Dames Uur=16:55

Breban Linde
Lecoeuche Ionela
Gintertaelle Jill
Segers Laura

D Haeyer Coline
Segers Sofie

De Bolle Lise
Cardon Elien
Gijssels Keoni
Van Nieuwenhove Roos
Penne Naoni
Demets Elodie

Pup Heren Uur=17:03

Coene Lars

Baele Jarne
Barbeaux Simon

De Cremer Arnaud
Mazebo Florent
Schokkaert Arnout
DE DECKER ROBBE
Veldeman Jarne
Gijssels Aiko

De Clercq Rune

Pup Dames Uur=17:09

ASVO
RCG
RAM
VITA
ATH
BVAC
VITA
ROBA
N.A
N.A
N.A
ZA
BVAC
VITA

MOHA
RCAS
LYRA
CABW
ATH
HCO
ACME
HCO
HCO
RCG
ASVO
RCG
VITA
ATH
LYRA

ADD
EAH
KAAG
EA
ATH
EA
VITA
VITA
VITA
ACW
VITA
ATH

RCG
ACME
RCAS
ASVO
ATH
VITA
ACW
RCG
VITA
ZA

HFENNNNNNNWWWW

22.
21.
19.
19.
17.
15.
14,
13.
12.
12.

11

10.
10.
10.

9.

25.
21.
21.
16.
15.
15.
12.
12.
11.

9.
8.
8.

NNWWWWwWwWwWwH

.63m
.53m
.13m
.07m
.98m
.94m
.71m
.52m
.47m
.45m
.33m
.93m
.72m

NG

71m
16m
26m
16m
67m
69m
91m
03m
80m
65m
.48m
40m
33m
31m
54m

49m
25m
17m
05m
37m
35m
59m
07m
52m
81m

41m

34m

.32m
.99m
.86m
.80m
.73m
.72m
.58m
.41m
.85m
.75m

04
04
04
05
04
04
05
06
05
05

05
06
04

02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
02
03
03
02
02

04
04
04
06
05
04
05
06
05
05
05
06

02
02
02
02
02
02
02
02
03
03



kogelstoten 2,000Kkg

Reeks:1

HFERFOONOOUL, WNRE

= o

600 meter

Reeks:1

OCoOoONOUTR,WNRE

600 meter

Reeks:1

OooNOOUTEA, WN R

7514
7459
6134
8014
6875
6863
6274
7509
7518
7890
7911

1322

3059
1022
566

3461
2301
2261
2263
9973
3532
9972
1729

263
225
1821
2935
385
1409
2773
824
2687
338
1774
2934
1326

Min Dames Uur=17:36

Van Der Borght Myrthe
Montaigne Chloe

De Bled Kassandra

De Winter Freya

Van Der Auwera Yasmine
Thomas Lotte

Lopez Castellanos Fiona
D'hoe Jelske

Milo Caro

Coomans Liese

Van Wynsberghe Julie

Ben Heren Uur=17:26

De Cremer Herve
Bouche Romain

Van Den Bergh Kevin
Alaoui Ibrahim
Platteau Jules

Van Steenberghe Xander
Vleugels Ward
Roobaert Stijn

Van Cleemputte Djarno
MOONS KEALEN

Alaoui Ismail

MOONS ARVID

Ghijssels Brent

Ben Dames Uur=17:12

Antunes Bouvencourt Desir
Lecoeuche Ionela
Gijssels Keoni
Segers Sofie

D Haeyer Coline
Breban Linde

Noe Margaux
Stevens Laura

De Bolle Lise
Demets Elodie
Penne Naoni
Segers Laura
Ghijssels Silke

VITA
0B
ATH
VITA
ACHL
0B
MOHA
VITA
VITA
VITA
DEIN

ASVO
CABW
RAM
BVAC
ATH
VITA
ROBA
VITA
ZA
N.A
BVAC
N.A
VITA

FCHA
EAH
VITA
EA
ATH
ADD
RCT
RCG
VITA
ATH
VITA
EA
VITA

11.24m

11.0
.80
.19
.09
.87
.01
.62
.58
.33
.45

A NN OoWWW

1'59.
2'02.
2'14.
2'15.
2'19.

2'22

2'23.
2'25.
2'27.
2'33.
2'36.

2'42

1'55.
2'06.
2'15.
2'18.
2'22.
2'22.
2'29.
2'35.
2'39.
2'39.
2'57.
3'27.

Om
m
m
m
m
m
m
m
m
m

22
27
44
54
97
.66
40
90
85
59
98
.87
NG

05
82
33
01
20
72
49
18
34
97
85
94
NA

01
00
00
00
01
00
00
00
00

00

04
04
04
04
04
05
06
05
05
05
06
05
04

04
04
05
04
05
04
05
05
05
06
05
06
06



1000 meter
Reeks:1

6050
5934
6051
7682
7605
6171
6172
7914
3999
10 7203
11 5138
12 7936
13 6333
14 6863
15 3998
16 4091
17 5243
18 3891

OooNOOULLE WN

1000 meter
Reeks:1

8728
7468
8672
9105
9974
4820
9045
4420
4362
10 5965
11 5657
12 4959
13 5650
14 5906
15 8061

oNOOUE,WNR

4 x 60 meter
Reeks:1
1
2687
2919
1774
1821

Pup Dames - Min Dames

Fasciaux Laura
Deleersnyder Alisson
Fasciaux Vanessa
Ceulemans Dakota
Carrein Sofie
Vandenabeele Typhaine
Vandenabeele Cyrielle
Arijs Julie

De Naeyer Emma
Lenssens Julie
Fleurus Joke

Verlet Sam

Fievet Anne

Thomas Lotte

De Naeyer Marie
Ketsman Febe

Vinck Yana

Dereppe Lisa

Pup Heren — Min Heren

Van Aken Bo
Vandenbosch Gilles
Daenens Arthur
Fleurus Yens

BUAYI YANNIS
Alaoui Benyamine
DE DECKER ROBBE
Kraeye Tom
Platteau Louis
Gijssels Aiko

De Win Arno

De Clercq Rune
Veldeman Jarne
Van De Perre Lander
De Decker Sam

Ben Dames Uur=

VITA
De Bolle Lise
Cardon Elien
Penne Naoni
Gijssels Keoni

Uur=17:12

ATH
ATH
ATH
VOLH
AZW
ACLO
ACLO
VAC
ZA
ZA
DAC
ASVO
ACLO
0B
ZA
ASVO
VITA
ATH

Uur=17:12

17:29

49.74

LOND
ACLO
0B
DAC
VITA
BVAC
ACW
USTA
ATH
VITA
VITA
ZA
RCG
VITA
ACW

3'17.
3'18.
3'21.
3'25.
3'28.
3'29.
3'29.
3'35.
3'36.
3'37.
3'40.
3'40.
3'40.
3'43.
3'49.
3'51.
4'01.
4'25.

APhArPPWLWWWWLWWWWWWWN
oo uUuh,bhhphpWWWWNOO WL
VOO OLVLWOOOWONONOD

88
75
28
26
07
51
92
36
81
20
11
42
84
89
77
34
68
83

.61
.50
.43
.31
.36

.74
.86
.98
.79
.32
.46
.53
.72
.47

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min

Min
Min

Min
Min
Min
Min

Min

00
00
01
01
00
01
01
01
02
01
02
00
01
00
03

03
02

00
00
01
01
03

02
02
02
03
02
03
02
02
01



4 x 60 meter

Reeks:1
1
3933
3998
3290
3999
2
3107
3295
4867
3194
3
4150
5675
4141
4149

4 x 60 meter

Reeks:1
1
5650
5453
4834
4824
2
1023
5454
4829
5084
3
5906
5657
5965
6349

4 x 80 meter

Reeks:1
1
6051
6050
6134
5934
2
7936
7424
7814
7673

6333
6172
6171
5940

Pup Dames

ZA
Servaes Laura
De Naeyer Marie
Vandermeulen Alodie
De Naeyer Emma

CABW
Geens Sarah
Disy Flavie
Boone Luca Bella
Mostosi Ornella

HCO
Vandervorst Erika
Owusu Beryl
Lingier Trui
Van Laethem Charlotte

Pup Heren

RCG
Veldeman Jarne
Misplon Jef
Stevens Brecht
Coene Lars
ASVO
Coene Thor
Mons Jef
Genbrugge Mathijs
De Cremer Arnaud
VITA
Van De Perre Lander
De Win Arno
Gijssels Aiko
Schokkaert Arnout

Min Dames

ATH
Fasciaux Vanessa
Fasciaux Laura
De Bled Kassandra
Deleersnyder Alisson
EA
Verlet Sam
De Maesschalck Margot
Steurbaut Joke
De Rocker Jolein
ACLO
Fievet Anne
Vandenabeele Cyrielle
Vandenabeele Typhaine
Van Den Abeele Laure

Uur=17:

36.

37.

38.

Uur=17:

35.

39.

39.

Uur=17:

46.

47.

30

04

50

75

25

67

06

58

37

96

03

DIS

RCG

ATH

ACME

RCG

RCG
RCG
RCG

ASVO



